2018年9月10日至9月16日理财产品终止公告

尊敬的客户：

2018年9月10日至9月16日到期理财产品兑付信息如下表:  
	产品名称
	产品代码
	发行利率
	理财起息日
	理财到期日
	对付客户本金
	客户收益
	收益特征
	托管费

	金雪莲2018年第99期新客户专享版
	C18099
	5.20%
	20180511
	20180911
	13,996,000.00
	245,255.88
	非保本浮动收益型
	471.65

	金雪莲2018年第116期
	C18116
	 5.00%; 5.05%; 5.10%; 
	20180612
	20180911
	199,964,000.00
	2,515,544.77
	非保本浮动收益型
	4,985.40

	金雪莲2018年第60期
	C18060
	 5.10%; 5.15%; 5.20%; 
	20180319
	20180914
	50,032,000.00
	1,262,245.14
	非保本浮动收益型
	2,453.62

	金雪莲2018年第103期
	C18103
	 4.50%; 4.55%; 4.60%; 
	20180518
	20180914
	49,976,000.00
	739,610.21
	保本浮动收益型
	1,629.35


托管费：理财产品资金托管于宁波银行股份有限公司,托管费=募集资金×托管费率×实际理财天数/365天，投资收益精确到小数点后两位。
    管理费：在扣除托管费等相关费用后，超出最高年化收益率部分的收益将作为乌鲁木齐银行的投资管理费。
    理财产品持有到期收益=本金×预期年收益率/365天×实际理财天数，投资收益精确到小数点后两位。
    产品的本金及相关收益于产品到期日当天全部划入投资者账户。

  在乌鲁木齐银行网站(http//www.uccb.com.cn)或所有营业网点发布相关信息公告。

    特此公告

                                     乌鲁木齐银行

                                  2018年9月17日
